

John Lewis Stock Number	77055808
Name	Hattiers Premium Reserve Rum
Ingredients	<p>4 rums</p> <ul style="list-style-type: none"> • 8 year old from Barbados • 4 year old from Guatemala • 6 year old from Panama • 8 year old from the Dominican Republic
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	70CL
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Cool / dry
Manufacturer's name and address	Phillip Everett-Lyons 21 Galpin street Modbury Devon PL21 0QA
Instructions for use	Have it straight, over ice or see cocktail serving suggestion slip in box
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	kJ/kcal
fat	NIL
of which saturates	NIL
carbohydrate	NIL
of which sugars	NIL
protein	NIL
salt	NIL
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y